
 

 

 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Dal, Topluluk ve 

Bitirme Çalışması Dersleri Öğrenci Listeleri 
 

ÖNEMLİ BİLGİ:  

1) Listelerde adı gözükmeyen fakat ders alacak öğrenciler transkriptlerini kontrol etmeli, danışmanlarına 
bilgi vererek almaları gereken dersi eklemelidir. 

2) Birden çok grubu olan dersler eklenmeden önce dersin yürütücüsüne mutlaka danışılmalıdır. 

Dal Dersleri Öğrenci Listesi 

 
Lied Yorumculuğu 1 
MTP1051 

Lied Yorumculuğu 3 
MTP2051 

Lied Yorumculuğu 5 
MTP3051 

Lied Yorumculuğu 

7 MTP4051 

21086021 Emir Akkuş 

19086014 Melike 
Savran 

21086008 Buse Eroğlu 

22086006 Pınar Gamze 

Güngör  

22086023 Mehmet 

Eminhan Turgut 

21086028 Talha Koçak 

21086030 Bünyamin 
Güner 

18086004 Mehmet 

Teyfik Öğmüş 

 

Piyano 1 MTP1031 Piyano 3 MTP2031 Piyano 5 MTP3031 Piyano 7 MTP4031 

 22086025 Gizem 

Özcan 

22086039 Emre Dağ 

21086017 Mehmet 

Emin Durak 

21086024 Duru Yavuz 

19086018 Oktay Utku 

Berber 

 

19086004 Aybars 

Alim Taşçı 

 

Gr. Klasik Gitar 1 
MTP1011 

Klasik Gitar 3 MTP2011 Klasik Gitar 5 
MTP3011 

Klasik Gitar 7 

MTP4011 

1  22086022 Bedri Men 

 

22086801 Serhat 

Tuna 

21086001 Sinan 

Balıkçı 

20086013 Kağan 

Kamitoğlu 

12086801 

Mehmet Selçuk 

Güngör 



 

 

2  22086004 Yarkın 

Sezgin 

22086007 Rohat Göçen 

21086002 Barış 
Tataroğlu 

20086020 

Serdar Bıdıklı 

 

Gr. Keman 1 
MTP1021 

Keman 3 MTP2021 Keman 5 MTP3021 Keman 7 

MTP4021 

1  22086017 Rabia 

Melike Karataş 

21086022 Çağla 

Gayretli 

 

2 

(Viyola) 

 22086008 Aslı Elif 

Özer 

22086027 Nazlı Hira 

Örsel 

22086033 Mebrure 

Serra Demiray 

22086035 Seda Çiftçi 

 

  

 

Viyolonsel 1 MTP1131 Viyolonsel 3 MTP2131 Viyolonsel 5 
MTP3131 

Viyolonsel 7 

MTP4131 

  21086011 Gökberk 

Gönültaş 

20086010 Doğukan 

Turhan 

19086001 Feyza 

Beren Yılmazer 

 

Kontrbas 1 MTP1721 Kontrbas 3 MTP2721 Kontrbas 5 MTP3721 Kontrbas 7 

MTP4721 

  21086019 Mustafa 

Oğuz Yağlıca 

 

 

Flüt 1 MTP1041 Flüt 3 MTP2041 Flüt 5 MTP3041 Flüt 7 MTP4041 

22086014 Alperen 
Develi 

22086029 Berfin 

Köroğlu 

22086036 Farah Kübra 

Kas 

20086003 Sena Saral 

21086018 Elif Coşkun 

20086007 İlkim Calkı 

 

 

Gr. Bağlama 1 
MTP1121 

Bağlama 3 MTP2121 Bağlama 5 MTP3121 Bağlama 7 MTP4121 

1   

22086018 Abuzer 

Dalbaş 

22086022 Onur Berk 

Demir 

 

 
 

18086017 Necmi 

Barın Kavazak 



 

 

2  22086032 Emre Kaya 

21086003 Turgut 

Özlemez 

20086006 Göksel 

Değer 

 

 

20086008 Furkan 

Alyurt 

20086015 Eren 

Selimoğlu 

20086018 Mert 

Tezcan 

 

3  16086018 İsmail 

Karakuş 22086026 

Deniz İlgün 

22086038 Muhammed 

Sefa Demir 

  

 

Türk Müziği Nefesli 
Çalgılar 1 MTP1761 

Türk Müziği Nefesli 

Çalgılar 3 MTP2761 

Türk Müziği Nefesli 

Çalgılar 5 MTP3761 

Türk Müziği Nefesli 

Çalgılar 7 MTP4761 

 22086003 Berkcan 

Yılmaz 

20086016 Ata Akgül 

 

20086019 Hasret 

Gültekin Aksakal 

 

 

Klarnet 1 MTP1271 Klarnet 3 MTP2271 Klarnet 5 MTP3271 Klarnet 7 MTP4271 

22086024 Mehmet 

Süzenler 

 
 

17086001 Atılgan 

Sorgucu 

1086013 Ahmet 

Tokdemir 

 

 

Fasıl Şarkıcılığı 1 

MTP1081 

Fasıl Şarkıcılığı 3 MTP2081 Fasıl Şarkıcılığı 5 

MTP3081 

Fasıl Şarkıcılığı 7 

MTP4081 

22086031 Cüneyt 

Yıldız 

22086002 Burcu Begüm 

Kaya 

22086020 Alican Becerik 

 

21086005 Ceren 

Topçu 

21086014 Tuana Şahin 

21086027 Canan Atay 

21086029 Zeynep İğdi 

21086031 Aycan Çelik 

20086001 Muhammed 

Sezer Durmaz 

20086002 Aylin 

Temiz 

 

16086022 

Muhammed Demirel 

16086026 Büşra 

Kırlı 

 

 

Ud 1 MTP1171 Ud 3 MTP2241 Ud 5 MTP3341 Ud 7 MTP4441 

18086003 Enes 

Metehan Şahin 

22086005 Yunus Emre 

Çelik 

22086011 Ali Bilen 

22086040 Fatmanur 

Doğan 

 20086004 Ahmet 

Bekir Bağcı 

 

 



 

 

Kanun 1 MTP1141 Kanun 3 
MTP2141 

Kanun 5 MTP3141 Kanun 7 MTP4141 

  21086020 Haluk Esat 

Özkan 

19086016 Cihan Güz 

20086012 Harun 

Uğur Kaya 

 

Tanbur 1 MTP1061 Tanbur 3 MTP2061 Tanbur 5 MTP3161 Tanbur 7 MTP4161 

 22086012 İbrahim 

Murat Reisler 

  

 

Klasik Kemençe 1 
MTP1071 

Klasik Kemençe 3 
MTP2071 

Klasik Kemençe 5 
MTP3071 

Klasik Kemençe 7 

MTP4071 

    

 

Caz Gitar 1 MTP1091 Caz Gitar 3 MTP2091 Caz Gitar 5 MTP3091 Caz Gitar 7 MTP4091 

Uğur Başaran 22086001 Ali Alp 

İşbilen 

2208609 Ceyhun 

Hocaoğlu 

22086030 Mert Akyol 

21086006 Ahmet 
Durukan Paşoğlu 

 

21086004 Ali Alp 

21086007 Emir Öden 

18086005 Hasan 

Yalçın Şirin 

19086010 Mahmut 

Yaşar Sümen 

20086011 Barış 

Bölükbaş 

16086025 Barış Turan 

 

Bas Gitar 1 MTP1101 Bas Gitar 3 MTP2101 Bas Gitar 5 MTP3101 Bas Gitar 7 

MTP4101 

 22086013 Yaşar 

Hepbildik 

22086028 Çağatay 

Öncü 

22086037 Eren Günal 

20086014 Mehmet 
Bartu Çakmak 

19086009 Enver 

Ferah 

16086019 Atakan 

Kotiloğlu 

 

Davul 1 MTP1111 Davul 3 MTP2111 Davul 5 MTP3111 Davul 7 MTP4111 



 

 

18086020 Ezgi Nur 

Cansızoğlu 

22086010 Yiğit Can Er 

22086015 Mehmet 

Uygar Şenol  

22086019 Sidar Çiçek 

22086034 Kamuran 

Deniz Yarkın 

21086009 Yakup Enes 

Yeldemir 

21086012 Onur 

Soydemir 

21086025 Zorbey 

Haktan Topçu 

20086016 Berte 

Bozdağ 

21086026 Furkan 

Konuk  

18086001 Özkan 

Yıldız 

20086017 Sadi Göktuğ 

Akbıyık 

 

Topluluk Dersleri Öğrenci Listesi 
 

 

Gr. Oda Müziği 1 MTP2191 Oda Müziği 3 MTP3191 Oda Müziği 5 MTP4191 

1 22086006 Pınar Gamze 

Güngör 

22086014 Alperen Develi 

22086023 Mehmet Eminhan 

Turgut 

22086025 Gizem Özcan 

22086035 Seda Çiftçi 

22086039 Emre Dağ 

21086008 Buse Eroğlu 

21086021 Emir Akkuş 

19086014 Melike Savran 

 

21086017 Mehmet Emin 

Durak 

21086022 Çağla Gayretli 

19086018 Oktay Utku 

Berber 

20086007 İlkim Calkı 

20086010 Doğukan Turhan 

19086004 Aybars Alim 

Taşçı 

19086001 Feyza Beren 

Yılmazer 

2 22086017 Rabia Melike 

Karataş 

22086027 Nazlı Hira Örsel 

22086029 Berfin Köroğlu 

22086033 Mebrure Serra 

Demiray 

22086036 Farah Kübra Kas 

21086015 Mervan Aktumur 

21086018 Elif Coşkun 

20086003 Sena Saral 

21086019 Mustafa Oğuz 

Yağlıca 

21086024 Duru Yavuz 

 

20086020 Serdar Bıdıklı 

18086004 Mehmet Teyfik 

Öğmüş 

 

3 22086004 Yarkın Sezgin 

22086007 Rohat Göçen 

22086022 Bedri Men 

 

21086001 Sinan Balıkçı 

21086002 Barış Tataroğlu 

21086028 Talha Koçak 

21086030 Bünyamin Güner 

 

20086013 Kağan Kamitoğlu 

12086801 Mehmet Selçuk 

Güngör 

 

Caz Topluluğu 1 MTP2201 Caz Topluluğu 3 MTP3201 Caz Topluluğu 5 MTP4201 

22086001 Ali Alp İşbilen 

22086009 Ceyhun Hocaoğlu 

22086010 Yiğit Can Er 

22086013 Yaşar Hepbildik 

21086004 Ali Alp 

21086007 Emir Öden 

21086026 Furkan Konuk 

20086011 Barış Bölükbaş 

19086009 Enver Ferah 

 



 

 

22086015 Mehmet Uygar Şenol 

22086019 Sidar Çiçek 

22086028 Çağatay Öncü 

22086030 Mert Akyol 

22086034 Kamuran Deniz Yarkın 

22086037 Eren Günal 

21086006 Ahmet Durukan Paşoğlu 

21086012 Yakup Enes Yeldemir 

20086016 Berte Bozdağ 

18086020 Ezgi Nur Cansızoğlu 

18086014 Cem Necmi Kozok 

16086009 Uğur Başaran 

 

20086014 Mehmet Bartu 

Çakmak 

20086017 Sadi Göktuğ 

Akbıyık 

 

 

Türk Makam Müziği Topluluğu 1 

MTP2211 

Türk Makam Müziği 

Topluluğu 3 MTP3211 

Türk Makam Müziği 

Topluluğu 5 MTP4211 

22086011 Ali Bilen  

22086020 Alican Becerik 

22086002 Burcu Begüm Kaya 

22086040 Fatmanur Doğan 

22086012 İbrahim Murat Reisler 

22086024 Mehmet Süzenler 

22086005 Yunus Emre Çelik 

18086003 Enes Metehan Şahin 

 

21086005 Ceren Topçu 

21086013 Ahmet Tokdemir 

21086020 Haluk Esat Özkan 

21086027 Canan Atay 

21086029 Zeynep İğdi 

21086031 Aycan Çelik  
19086016 Cihan Güz 

 

20086001 Muhammet Sezer 

Durmaz 

20086002 Aylin Temiz 

20086004 Ahmet Bekir 

Bağcı 

20086012 Harun Uğur Kaya 

 

 

 

Türk Halk Müziği Topluluğu 1 

MTP2221 

Türk Halk Müziği Topluluğu 

3 MTP3221 

Türk Halk Müziği 

Topluluğu 5 MTP4221 

21086003 Turgut Özlemez 

21086014 Tuana Şahin 

21086016 Ata Akgül 

16086018 İsmail Karakuş 

 

21086016 Ata Akgül 20086008 Furkan Alyurt 

20086015 Eren Selimoğlu 

20086018 Mert Tezcan 

20086019 Hasret Gültekin 

Aksakal 

19086020 Ahmet Metehan 

Karaca 

18086017 Necmi Barın 

Kavazak 

 

 

Bitirme Çalışması MTP4000 Dersi Grupları 
 

Gr.1 (Piyano) Doç. Dr. Z. E. AYATA B-1054 

Hatice Bayram Kodaman 

Anıl Çifterler 

Cansel Çoban 

 



 

 

Gr.2 (Klasik Gitar) Dr. Öğr. Üy. C. B. ERGÜDEN B-1058  

Sueda Kılıç 

Hulusi Emircan Başar 

 

Gr.3 (Klasik Gitar) Öğr. Gör. K. ALTINÖRS B-1055 

Eray Polat  

Atacan Çiftçi 

 

Gr.4 (Flüt) Dr. Öğr. Üy. Ş. UŞEN B-1060 

Mert Alp 

Defne Livanelioğlu 

Birsu Parım 

Ayza Abdullayeva 

 

Gr.5 (Davul) Öğr. Gör. Ş. KÜÇÜKYILDIRIM C-3002 

Hasan Turan Güçnar 

 

Gr.6 (Bas Gitar) Öğr. Gör. V. TOPAKOĞLU C-3008 

 

 

Gr. 7 (Caz Gitar) K. C. KÜÇÜKTÜRK B-1056 

Fuat Yalçın 

Ece Gül Öztürk 

 

Gr.8 (Fasıl Şarkıcılığı) Dr. Öğr. Üy. B. Ş. BALOĞLU C-3017 

İrem Güral 

 

Gr.9 (Viyolonsel) Öğr. Gör. Dr. D. DOĞANGÜN B-1057 

Hasan Yoksulabakan  

Ennur Nihan Karadere  
Feyza Beren Yılmazer 

 

Gr. 10 (Türk Müziği Nefesli Çalgılar) B-1056 

Ahmet Metehan Karaca 



 

 

 


